
www.asio.cz
Tuřanka 1, P.O.Box 56, 627 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 548 428 111, fax: +420 548 428 100
E-mail: asio@asio.cz, www.asio.cz

ASIO, spol. s r.o.

pr
in

te
d 

02
/2

01
0

MODERNÍ, KVALITNÍ A EKOLOGICKÉ PRODUKTY

 Firma ASIO, spol. s r.o. dodává na trh sestavu výroků umožňující řešení, 
 které spoří náklady na vodu. 
 Tato sestava umožňuje využití srážkových a vyčištěných odpadních vod.
 Dochází tak k vydatné úspoře pitné vody a tím k úspoře Vašich financí.

 Proč využívat srážkové a recyklované odpadní vody?
 • dle současné legislativy musí investoři hospodařit s dešťovou vodou na svém pozemku
 • ušetříte za vodné a stočné až 50 %
 • cena pitné vody se neustále zvyšuje
 • zdroje kvalitní pitné vody jsou omezené a ne všude dostupné

Q

UALITY ISO 9001

  C
ERTIFICATED

� ASIO �

Q

UALITY ISO 9001

  C
ERTIFICATED

� ASIO �
NÁKLADY NA VODU
ŘEŠENÍ, KTERÉ VÁM SPOŘÍ

 AS–VARIOcomp K ULTRA
 • čistírna odpadních vod, u které kvalita vyčištěné vody 
  odpovídá vodě srážkové. Voda je bakteriologicky a hygienicky
  zabezpečená a lze ji tedy využít na zálivku, splachování, 
  umývání aut, praní.

 AS–REWA
 • zařízení na zachycení srážkových vod ze střech objektů a jejich následné použití do objektů 
  na WC, praní, umývání aut, zalévání, apod.
 • zachycení vyčištěné odpadní vody z ČOV AS–VARIOcomp K ULTRA a následné využití spolu
  s vodou srážkovou.

 AS–KRECHT
 • vsakovací zařízení určené pro zasakování přebytečného množství vody.

Jednotlivé výrobky sestavy lze použít i samostatně.

AS–VARIOcomp K ULTRA

„Snadno, rychle

kvalitně a ekologicky!“

ASIO – SPECIALISTA V ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD
VÝZKUM • VÝVOJ • VÝROBA • SERVIS

AS–REWA AS–KRECHT

Rozdělení spotřeby vody v domácnosti
32 %

Osobní hygiena
- koupání, sprchování

8 %
Drobná hygiena
- mytí rukou aj.

2 %
Vaření a pití

8 %
Umývání
nádobí

Pitná voda nahraditelná
vodou dešťovou.
Celkem 50 %

30 %
WC

4 %
Úklid

12 %
Praní prádla

4 %
Zalévání zahrady



SCHÉMA SESTAVY VÝROBKŮ UMOŽŇUJÍCÍ VYUŽITÍ SRÁŽKOVÝCH

A VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD

Q

UALITY ISO 9001

  C
ERTIFICATED

� ASIO �

Q

UALITY ISO 9001

  C
ERTIFICATED

� ASIO �


